

# Langsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie Cardio 1000 ml

cena: 54,99 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	1000 ml
Postać	płyn
Producent	Langsteiner
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

### Langsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie Cardio, 1000ml

Oryginalne Zioła Szwedzkie Cardio to suplement diety zawierający w swoim składzie między innymi tianinę, ryboflawinę, witaminę B6, witaminę B12 oraz kwas foliowy. Preparat jest wzbogacony o wyciągi roślinne takie jak melisa, głóg, ostryż, kardamon, cynamonowiec.

### Właściwości składników:

Wyciąg z głogu i ostryż wspierają pracę serca

Wyciąg z melisy wspiera zdrowie układu krążenia.

Ekstrakt z kardamonu wspiera działanie krążenia.

Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

Witamina B6 i witamina B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Ryboflawina wspiera utrzymanie prawidłowego stanu czerwonych krwinek.

Kwas foliowy wspomaga prawidłową produkcję krwi.

### Sposób użycia:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 łyżka stołowa (15 ml) dziennie. Produkt należy spożywać po rozcieńczeniu wodą lub herbatą ziołową.

### SKŁADNIKI:

woda; nośniki: sorbitole, glicerol; aromat malinowy; wyciąg z owoców głogu dwuszyjkowego (*Crataegus laevigata* (Poir.) DC.) DER 5:1; wyciąg z ziela melisy lekarskiej (*Melissa officinalis* L.) DER 5:1; wyciąg z kłącza ostryżu długiego (*Curcuma longa* L.) zawierający 25%

kurkuminoidów; wyciąg z owoców kardamonu malabarskiego ( *Elettaria cardamomum* (L.) Maton) DER 5:1; wyciąg z kory cynamonowca cejlońskiego (*Cinnamomum verum* J.Presl) DER 5:1; wyciąg z owoców muszkatowca korzennego (*Myristica fragrans* Houtt.) DER 5:1; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje konserwujące: benzoensan sodu, sorbinian potasu; substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; cyjanokobalamina (witamina B12); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); ryboflawina; monoazotan tiaminy (tiamina); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy)

### Zawartość w dziennej porcji (15ml)

składnik aktywny ilość w 15ml (% RWS\*)

wyciąg z owoców głogu dwuszyjkowego 100 mg

wyciąg z ziela melisy lekarskiej 100 mg

wyciąg z owoców kardamonu malabarskiego 50 mg

wyciąg z kłącza ostryżu długiego

w tym kurkuminoidy 100 mg

25 mg

wyciąg z kory cynamonowca cejlońskiego 25 mg

wyciąg z owoców muszkatowca korzennego 25 mg

tiamina (witamina B1) 1,1 mg (100 %)

ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg (100 %)

kwas foliowy 200 µg (100 %)

witamina B6 1,4 mg (100 %)

witamina B12 2,5 µg (100 %)

\*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

### Ważne informacje:

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z wyjątkiem kobiet w ciąży i matek karmiących.

Preparat niewskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Osoby, u których zdiagnozowano jakiegokolwiek schorzenia powinny przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą

Spożyć w przeciągu dwóch miesięcy od otwarcia opakowania.

### Dystrybutor:

LANGSTEINER

Białoprądnicka 16

Kraków

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.